
2025.09.11

お客様各位

平素は、「和食さと」に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

9月10日（水）に発生しました停電により、復旧までの下記の時間臨時休業とさせていただきます。
なお、復旧状況により再開日時が変更となる場合がございます。ご了承ください。

お客様にはご不便をおかけ致しますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

和食さと 福知山店 臨時休業のお知らせ

営業再開日時休業日時店 名都道府県

9月11日（木）18:00〜9月11日（木）〜18:00和食さと 福知山店京都府

※ラストオーダーは閉店時間の30分前です。


